1

证券代码：000056、200056     证券简称：皇庭国际、皇庭 B      公告编号：2019-49

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以下简称“公司”）原主营业务为商业

地产开发运营，自 2009年公司开发并运营的大型购物中心深圳皇庭广场竣工后，

公司再无地产开发业务。目前，公司已进行战略转型，业务主要以商业不动产综

合运营服务为主，以委托管理、整租、不动产投资合作等多种方式拓展商业不动

产运营业务。

根据公司《2018年年度报告》，公司商业运营服务的营业收入占总营业收入

的 52.96%，为公司营业收入的主要来源。根据《上市公司行业分类指引》的相

关规定，当公司某类业务的营业收入比重大于或等于 50%，则将其划入该业务相

对应的行业。因此，公司向中国上市公司协会递交了行业分类变更申请。经上市

公司行业分类专家委员会确定，中国证券监督管理委员会核准，中国证券监督管

理委员会网站披露的 《2019年 2季度上市公司行业分类结果》显示，公司所属

行业分类已变更为：商务服务业（L72）。具体情况如下：

一、公司原行业分类、变更后的行业分类

项目 变更前 变更后

行业分类
行业代码 行业类别 行业代码 行业类别

K70 房地产业 L72 商务服务业

二、备查文件

1、《2019年 2季度上市公司行业分类结果》。

特此公告。

                                深圳市皇庭国际企业股份有限公司

董事会

2019年 7月 16日